
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/768/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Koronowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koronowo, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXXII/270/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., 
poz. 5963 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. ust. 3 pkt 1) lit. g) otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 
domowych,”. 

2) § 3. ust. 1 pkt 5)  otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych 
zbierane w kontenerach lub workach big bag przeznaczonych do zbiórki selektywnej.”. 

3) § 8. ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych                      
z wykluczeniem papy, eternitu, styropianu budowlanego, wełny należy przekazywać do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Koronowo lub zbierać w kontenerach 
i workach typu big bag zamówionych u przedsiębiorcy odpowiadającego za odbieranie odpadów 
komunalnych oraz udostępnić w uzgodnionym z przedsiębiorcą miejscu i terminie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 8600


	UCHWAŁA NR LXXXVII/768/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T10:35:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




